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	WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘC PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI                    W 2014 ROKU
	
	 Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Gminy Stare Miasto nr XLI/300/2013 

z dnia 30-12-2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok 

	
	 
	 

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa zadania 
	Pozwolenie na budowę
	 Wartość kosztorysowa 
	 Nakłady do poniesienia na rok 2014 w BUDŻECIE GMINY (9+10+11+12) 
	 w tym według źródeł finansowania w 2014 roku 
	 w budżecie gminy środki Funduszu Sołeckiego 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 środki własne 
	 WRPO 
	 PROW 
	 INNE 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	  1    
	O10
	O1010
	6050
	„Budowa sieci wodociągowej w m. Stare Miasto”             
	Tak 
	 20 000,00 zł 
	    11 000,00 zł 
	11 000,00 zł 
	
	 
	 
	 

	2
	O10
	O1010
	6050
	„Budowa sieci wodociągowej w m. Krągola”
	Tak
	23 000,00 zł
	12 500,00 zł
	12 500,00 zł
	
	
	
	

	3
	O10
	O1010
	6050
	„Budowa sieci wodociągowej w m. Krągola”
	Tak
	92 000,00 zł
	30 000,00 zł
	30 000,00 zł
	
	
	
	

	4
	O10
	O1010
	6050
	„Budowa sieci wodociągowej w m. Rumin”
	Jest w trakcie realizacji
	100 000,00 zł
	100 000,00 zł
	100 000,00 zł
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	Razem rozdział O1010
	 
	 235 000,00 zł 
	   153 500,00 zł 
	     153 500,00 zł 
	- zł 
	                 -   zł 
	      -   zł 
	            -   zł 

	5
	O10
	O1010
	6057
	budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare Miasto”
	 Tak
	 334 000,00 zł 
	    333 925,00 zł 
	 
	333 925,00 zł 
	 
	 
	 

	6
	O10
	O1010
	6059
	budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare Miasto”
	 Tak
	 155 000,00 zł 
	    155 000,00 zł 
	     155 000,00 zł 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	Razem rozdział O1010
	 
	 489 000,00 zł 
	    488 925,00 zł 
	     155 000,00 zł 
	333 925,00 zł 
	                 -   zł 
	      -   zł 
	            -   zł 

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa zadania 
	Pozwolenie na budowę
	 Wartość kosztorysowa 
	 Nakłady do poniesienia na rok 2014 w BUDŻECIE GMINY (9+10+11+12) 
	 w tym według źródeł finansowania w 2014 roku 
	 w budżecie gminy środki Funduszu Sołeckiego 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 środki własne 
	 WRPO 
	 PROW 
	 INNE 
	

	7
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi gminnej w m. Trójka (w kierunku Posady)
	Jest w trakcie realizacji
	              -   zł 
	        3 960,00 zł 
	           3 960,00 zł 
	 
	 
	 
	3 959,05

	8
	600
	60016
	6050
	Budowa chodnika od przystanku w m. Modła Królewska i od wiaduktu w kierunku skrzyżowania z drogą krajową nr 25
	Jest w trakcie realizacji
	              -   zł 
	      25 271,00 zł 
	         25 271,00 zł 
	 
	 
	 
	25 270,06

	9
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi gminnej w m. Lisiec Mały
	 Jest w trakcie realizacji
	              -   zł 
	      18 319,00 zł 
	         18 319,00 zł 
	 
	 
	 
	18 318,03

	10
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej w m. Krągola Pierwsza (od p. M. Janiaka do p. K. Łukaszewskiego)
	 Jest w trakcie realizacji
	              -   zł 
	      11 173,00 zł 
	         11 173,00 zł 
	 
	 
	 
	11 172,90

	11
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi gminnej na ul. Cichej w m. Krągola
	 Jest w trakcie realizacji
	              -   zł 
	        6 490,00 zł 
	           6 490,00 zł 
	 
	 
	 
	6 489,68

	12
	600
	60016
	6050
	Budowa drogi gminnej w m. Bicz (od krzyża                                                              w kierunku Dryi)
	 Jest w trakcie realizacji
	              -   zł 
	        9 491,00 zł 
	           9 491,00 zł 
	 
	 
	 
	9 490,07

	13
	600
	60016
	6050
	Wykonanie odwodnienia drogi w m. Janowice 
	 Nie jest wymagane
	              -   zł 
	        5 863,00 zł 
	           5 863,00 zł 
	 
	 
	 
	5 862,76

	14
	600
	60016
	6050
	Budowa drogi gminnej w m. Główiew (od posesji p. Drzewieckiego do p. Liczbińskiego)
	 Jest w trakcie realizacji
	              -   zł 
	      13 000,00 zł 
	         13 000,00 zł 
	 
	 
	 
	13 000,00

	15
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi gminnej w m. Kazimierów 
	 Jest w trakcie realizacji
	              -   zł 
	      15 643,00 zł 
	         15 643,00 zł 
	 
	 
	 
	15 642,06

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa zadania 
	Pozwolenie na budowę
	 Wartość kosztorysowa 
	 Nakłady do poniesienia na rok 2014 w BUDŻECIE GMINY (9+10+11+12) 
	 w tym według źródeł finansowania w 2014 roku 
	 w budżecie gminy środki Funduszu Sołeckiego 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 środki własne 
	 WRPO 
	 PROW 
	 INNE 
	

	16
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi gminnej (o nawierzchni tłuczniowej) w m. Barczygłów Kolonia (w kierunku p. Olejnika)
	 Jest w trakcie realizacji
	 
	        8 500,00 zł 
	           8 500,00 zł 
	 
	 
	 
	8 500,00

	17
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi gminnej w m. Barczygłów                                     (w kierunku p. Plucińskich)
	 Jest w trakcie realizacji
	 
	      11 529,00 zł 
	        11 529,00 zł 
	 
	 
	 
	11 528,45

	18
	600
	60016
	6050
	Przebudowa placu przy ul. Malinowej w m. Stare Miasto
	 Jest w trakcie realizacji
	 
	        7 588,00 zł 
	          7 588,00 zł 
	 
	 
	 
	7 587,38

	19
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi gminnej w m. Główiew
	Jest w trakcie realizacji
	
	7 500,00 zł
	7 500,00 zł
	
	
	
	

	20
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi gminnej w m. Żdżarach
	Jest w trakcie realizacji
	
	7 500,00 zł
	7 500,00 zł
	
	
	
	

	21
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi gminnej w m. Żychlin
	Jest w trakcie realizacji
	
	7 500,00 zł
	7 500,00 zł
	
	
	
	

	22
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi gminnej w m. Kazimierów
	Jest w trakcie realizacji
	
	7 500,00 zł
	7 500,00 zł
	
	
	
	

	23
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi gminnej w m. Lisiec Mały 
	Jest w trakcie realizacji
	
	7 500,00 zł
	7 500,00 zł
	
	
	
	

	24
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi gminnej w m. Krągola 
	Jest w trakcie realizacji
	
	7 500,00 zł
	7 500,00 zł
	
	
	
	

	25
	600
	60016
	6050
	„Budowa chodnika w Liścu Wielkim ul. Kościelna wraz z pozwoleniami na budowę”
	Jest w trakcie realizacji
	
	27 500,00 zł
	27 500,00 zł
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	Razem rozdział 60016
	 
	              -   zł 
	    209 327,00 zł 
	    209 327,00 zł 
	          -   zł 
	            -   zł 
	      -   zł 
	    136 820,44 zł 

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa zadania 
	Pozwolenie na budowę
	 Wartość kosztorysowa 
	 Nakłady do poniesienia na rok 2014 w BUDŻECIE GMINY (9+10+11+12) 
	 w tym według źródeł finansowania w 2014 roku 
	 w budżecie gminy środki Funduszu Sołeckiego 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 środki własne 
	 WRPO 
	 PROW 
	 INNE 
	

	14
	700
	70005
	6060
	przeniesienie prawa własności gruntów pod drogę
	 
	              -   zł 
	      20 000,00 zł 
	    20 000,00 zł 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	Razem rozdział 70005
	 
	              -   zł 
	      20 000,00 zł 
	    20 000,00 zł 
	-   zł 
	  -   zł 
	      -   zł 
	          -   zł 

	15
	754
	75412
	6050
	Rozbudowa strażnicy OSP w Żychlinie
	Tak 
	              -   zł 
	        5 000,00 zł 
	      5 000,00 zł 
	 
	 
	 
	5 000,00

	16
	754
	75412
	6050
	Wykonanie centralnego ogrzewania w strażnicy OSP w Główiewie
	Nie jest wymagane
	              -   zł 
	        9 700,00 zł 
	       9 700,00 zł 
	 
	 
	 
	9 649,26

	17
	754
	75412
	6050
	Budowa placu manewrowego na cele bojowe przy OSP w Żdżarach
	Nie jest wymagane
	              -   zł 
	        7 800,00 zł 
	       7 800,00 zł 
	 
	 
	 
	7 800,00

	18
	754
	75412
	6050
	Wykonanie centralnego ogrzewania oraz ocieplenia i modernizacji budynku strażnicy OSP w Karsach
	Nie jest wymagane
	              -   zł 
	      13 788,00 zł 
	     13 788,00 zł 
	 
	 
	 
	13 738,53

	19
	754
	75412
	6230
	Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP                       w Janowicach
	 
	              -   zł 
	      30 000,00 zł 
	     30 000,00 zł 
	 
	 
	 
	10 000,00

	 
	 
	 
	 
	Razem rozdział 75412
	
	              -   zł 
	      66 288,00 zł 
	   66 288,00 zł 
	          -   zł 
	            -   zł 
	      -   zł 
	  46 187,79 zł 

	20
	801
	80101
	6050
	Malowanie elewacji w Szkole Podstawowej w Żdżarach 
	Nie jest wymagane
	 
	      13 000,00 zł 
	     13 000,00 zł 
	 
	 
	 
	    8 000,00 zł 

	21
	801
	80101
	6050
	Wykonanie elewacji w Szkole Podstawowej w Żychlinie
	Nie jest wymagane
	
	7 000,00 zł
	7 000,00 zł
	
	
	
	7 000,00 zł

	 
	 
	 
	 
	Razem rozdział 80101
	 
	              -   zł 
	      20 000,00 zł 
	   20 000,00 zł 
	          -   zł 
	            -   zł 
	      -   zł 
	 15 000,00 zł 

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa zadania 
	Pozwolenie na budowę
	 Wartość kosztorysowa 
	 Nakłady do poniesienia na rok 2014 w BUDŻECIE GMINY (9+10+11+12) 
	 w tym według źródeł finansowania w 2014 roku 
	 w budżecie gminy środki Funduszu Sołeckiego 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 środki własne 
	 WRPO 
	 PROW 
	 INNE 
	

	22
	801
	80104
	6050
	Budowa Innowacyjno Integracyjnego Ośrodka Edukacji Przedszkolnej w m. Stare Miasto 
	 Tak
	 
	    512 300,00 zł 
	     512 300,00 zł 
	 
	 
	 
	 

	 
	801
	80104
	6060
	zakup urządzenia na plac zabaw przy Innowacyjno Integracyjnym Ośrodku Edukacji Przedszkolnej w m. Stare Miasto 
	 Tak
	 
	      31 674,00 zł 
	       31 674,00 zł 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	Razem rozdział 80104
	 
	              -   zł 
	    543 974,00 zł 
	  543 974,00 zł 
	         -   zł 
	            -   zł 
	      -   zł 
	             -   zł 

	23
	900
	90015
	6050
	Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Cisowej i ul. Leśnej w m. Żychlin
	 Tak
	 
	      15 580,00 zł 
	    15 580,00 zł 
	 
	 
	 
	15 578,38

	24
	900
	90015
	6050
	Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Rumińskiej w m. Stare Miasto (od ul. Szkolnej w kierunku m. Rumin)
	 Tak
	 
	      20 000,00 zł 
	    20 000,00 zł 
	 
	 
	 
	20 000,00

	25
	900
	90015
	6050
	Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia w m. Rumin 
	Jest w trakcie realizacji
	 
	      24 045,00 zł 
	     24 045,00 zł 
	 
	 
	 
	24 037,38

	
	900
	90015
	6050
	„Wykonanie dokumentacji na oświetlenie uliczne w m. Żdżary (w kierunku Liśca Wielkiego)”
	Jest w trakcie realizacji
	
	11 000,00 zł
	11 000,00 zł
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	Razem rozdział 90015
	 
	 
	      70 625,00 zł 
	     70 625,00 zł 
	          -   zł 
	             -   zł 
	      -   zł 
	59 615,76 zł 

	25
	900
	90095
	6057
	Budowa placu zabaw w m. Główiew
	Jest w trakcie realizacji 
	 
	      47 500,00 zł 
	 
	 
	47 500,00 zł 
	 
	 

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa zadania 
	Pozwolenie na budowę
	 Wartość kosztorysowa 
	 Nakłady do poniesienia na rok 2014 w BUDŻECIE GMINY (9+10+11+12) 
	 w tym według źródeł finansowania w 2014 roku 
	 w budżecie gminy środki Funduszu Sołeckiego 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 środki własne 
	 WRPO 
	 PROW 
	 INNE 
	

	 
	900
	90095
	6059
	Budowa placu zabaw w m. Główiew
	Jest w trakcie realizacji 
	 
	      26 000,00 zł 
	    26 000,00 zł 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	Razem rozdział 90095
	 
	 
	      73 500,00 zł 
	    26 000,00 zł 
	          -   zł 
	47 500,00 zł 
	      -   zł 
	             -   zł 

	26
	921
	92109
	6060
	 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Żdżary (zakup szamba i nagrzewnicy)
	 Nie jest wymagane
	 
	        8 091,00 zł 
	      8 091,00 zł 
	 
	 
	 
	8 090,69

	27
	921
	92109
	6057
	Przebudowa strażnicy OSP 
w Barczygłowie
	 Tak
	 
	      111 219,00 zł 
	 
	 
	 111 219,00 zł 
	 
	 

	 
	921
	92109
	6059
	Przebudowa strażnicy OSP 
w Barczygłowie
	 Tak
	 
	    188 781,00 zł 
	  188 781,00 zł 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	Razem rozdział 92109
	 
	              -   zł 
	    308 091,00 zł 
	  196 872,00 zł 
	          -   zł 
	 111 219,00 zł 
	      -   zł 
	  8 090,69 zł 

	28
	921
	92116
	6220
	Dotacja na budowę budynku Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto
	 Tak 
	 
	    680 000,00 zł 
	   680 000,00 zł 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	Razem rozdział 92116
	 
	              -   zł 
	    680 000,00 zł 
	  680 000,00 zł 
	          -   zł 
	            -   zł 
	      -   zł 
	    -   zł 

	 
	 
	OGÓŁEM
	 
	 
	 2 634 230,00 zł 
	2 141 586,00 zł 
	333 925,00 zł 
	158 719,00 zł 
	      -   zł 
	265 714,68 zł 
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